МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ПРИКАЗ

от 05.08.2023 г. № 588-с

г. Чита

О зачислении студентов на первый курс

В соответствии с порядком приема в высшие учебные заведения и на основании
«Правил приема в ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

По результатам вступительных испытаний, зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс очной
формы обучения поступающих из конкурсного списка на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг:

Специальность 31.05.01 - «Лечебное дело»; Лечебный факультет

№ п/п СНИЛС или ID

Баллы

А
тт

ес
та

т
/ Д

ип
ло

м

Д
ог

ов
ор

Х
им

ия

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
е

до
ст

иж
ен

ия

И
т

ог
ов

ы
й

ко
нк

ур
сн

ы
й

ба
лл

1. 15433030927 74 38 81 10 203 Оригинал Есть

2. 16679516625 48 68 77 10 203 Оригинал Есть

3. 17528624291 64 68 66 0 198 Оригинал Есть

4. 15452605151 60 48 76 0 184 Оригинал Есть

5. 16626135871 58 53 73 0 184 Оригинал Есть

6. 19161457376 51 58 67 5 181 Оригинал Есть

7. 18256621785 43 57 81 0 181 Оригинал Есть

8. 16865949846 57 50 73 0 180 Оригинал Есть

9. 16793146102 44 71 63 0 178 Оригинал Есть

10. 17752609701 57 48 72 0 177 Оригинал Есть

11. 16096819901 66 36 66 5 173 Оригинал Есть

1

https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57529
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57837
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56482
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57308
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56659
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57187
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57211
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57073
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56410
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56688
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56829

12. 16240705234 38 71 64 0 173 Оригинал Есть

13. 17986324333 43 53 72 4 172 Оригинал Есть

14. 17210615021 49 48 73 0 170 Оригинал Есть

15. 19646124094 51 36 77 5 169 Оригинал Есть

16. 16140824639 39 66 60 0 165 Оригинал Есть

17. 17379390717 44 50 70 0 164 Оригинал Есть

18. 16895082725 43 54 66 0 163 Оригинал Есть

19. 14366509873 36 52 70 5 163 Оригинал Есть

20. 15282140440 36 42 75 10 163 Оригинал Есть

21. 18001949043 42 59 60 0 161 Оригинал Есть

22. 14020466100 39 52 69 0 160 Оригинал Есть

23. 18618246900 48 63 48 0 159 Оригинал Есть

24. 15400387430 71 40 46 0 157 Оригинал Есть

25. 12262037714 42 43 60 10 155 Оригинал Есть

26. 20844062645 52 36 66 0 154 Оригинал Есть

27. 16652503973 38 53 54 5 150 Оригинал Есть

28. 16982770934 36 50 64 0 150 Оригинал Есть

29. 14564030646 47 38 63 0 148 Оригинал Есть

30. 16305294550 40 42 66 0 148 Оригинал Есть

31. 16562802477 40 44 63 0 147 Оригинал Есть

32. 17395253396 38 54 55 0 147 Оригинал Есть

33. 16076209458 36 38 73 0 147 Оригинал Есть

34. 17544934803 44 39 57 5 145 Оригинал Есть

35. 20500256896 39 49 57 0 145 Оригинал Есть

36. 16019943566 36 48 61 0 145 Оригинал Есть

37. 16467857217 36 36 70 3 145 Оригинал Есть

38. 19160242754 39 52 53 0 144 Оригинал Есть

39. 15998941256 39 38 67 0 144 Оригинал Есть

40. 14965293408 38 49 57 0 144 Оригинал Есть

41. 19263341071 43 49 51 0 143 Оригинал Есть

42. 16995018622 40 42 61 0 143 Оригинал Есть

43. 13412376526 39 55 49 0 143 Оригинал Есть

44. 16190703758 38 36 69 0 143 Оригинал Есть

45. 17273955803 36 52 54 0 142 Оригинал Есть

46. 20033914200 36 42 64 0 142 Оригинал Есть

47. 16230184428 37 46 58 0 141 Оригинал Есть

48. 16079971102 36 48 57 0 141 Оригинал Есть

2

https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57229
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56811
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57244
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56683
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56567
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57330
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56592
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57396
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56808
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57242
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57695
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57533
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56432
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56792
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56598
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57276
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57532
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56901
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56488
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56890
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57024
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56742
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57425
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56774
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57352
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56942
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56454
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57181
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57565
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56615
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56335
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57703
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57088
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57555
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57310
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57097
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56812

49. 17339588714 36 48 57 0 141 Оригинал Есть

50. 18550150864 44 38 58 0 140 Оригинал Есть

51. 13315963044 40 57 43 0 140 Оригинал Есть

52. 15257114446 41 40 58 0 139 Оригинал Есть

53. 15317424343 36 48 55 0 139 Оригинал Есть

54. 16584800697 36 42 61 0 139 Оригинал Есть

55. 16842663902 36 50 49 0 135 Оригинал Есть

56. 16928460509 36 49 49 0 134 Оригинал Есть

57. 16210152807 36 36 52 10 134 Оригинал Есть

58. 18408724587 36 44 51 0 131 Оригинал Есть

59. 15220735829 40 36 54 0 130 Оригинал Есть

60. 19050785274 39 36 55 0 130 Оригинал Есть

61. 17171579279 41 37 51 0 129 Оригинал Есть

62. 15432351841 36 37 55 0 128 Оригинал Есть

63. 15946188109 39 38 49 0 126 Оригинал Есть

64. 18764340000 39 36 49 0 124 Оригинал Есть

65. 16594352298 36 45 43 0 124 Оригинал Есть

66. 21680292963 50 36 37 0 123 Оригинал Есть

67. 16824616891 37 37 49 0 123 Оригинал Есть

68. 16883162101 37 39 46 0 122 Оригинал Есть

69. 21732460541 39 36 46 0 121 Оригинал Есть

70. 16376271686 43 38 39 0 120 Оригинал Есть

71. 16162064843 37 36 47 0 120 Оригинал Есть

72. 609/2023 39 39 36 0 114 Оригинал Есть

73. 21218756545 36 36 37 5 114 Оригинал Есть

74. 21976844314 36 36 38 0 110 Оригинал Есть

3

https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56639
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57601
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56348
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56346
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56456
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57213
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57573
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56584
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56665
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57778
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57212
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56614
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56498
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56855
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57393
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57426
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57710
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56437
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57300
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56627
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57049
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57702
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56364
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57259
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56720
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56971

Специальность 31.05.02 - «Педиатрия»; Педиатрический факультет

№ п/п СНИЛС или ID

Баллы

А
тт

ес
та

т
/ Д

ип
ло

м

Д
ог

ов
ор

Х
им

ия

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
е

до
ст

иж
ен

ия

И
т

ог
ов

ы
й

ко
нк

ур
сн

ы
й

ба
лл

1. 16779491137 47 38 73 0 158 Оригинал Есть

2. 14497121675 39 39 68 0 146 Оригинал Есть

3. 20642854856 38 36 51 0 125 Оригинал Есть

4. 16057943479 37 39 48 0 124 Оригинал Есть

5. 15239485479 36 37 49 0 122 Оригинал Есть

6. 14423938763 44 37 40 0 121 Оригинал Есть

7. 17595473727 38 37 45 0 120 Оригинал Есть

8. 17146250452 36 41 41 0 118 Оригинал Есть

9. 15925529193 42 38 37 0 117 Оригинал Есть

10. 10902879658 41 37 38 0 116 Оригинал Есть

11. 16610645858 36 41 37 0 114 Оригинал Есть

12. 17943429207 38 38 37 0 113 Оригинал Есть

Специальность 31.05.03 - «Стоматология»; Стоматологический факультет

№ п/п СНИЛС или ID

Баллы

А
тт

ес
та

т
/ Д

ип
ло

м

Д
ог

ов
ор

Х
им

ия

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
е

до
ст

иж
ен

ия

И
т

ог
ов

ы
й

ко
нк

ур
сн

ы
й

ба
лл

1. 16932550991 78 73 87 10 248 Оригинал Есть

2. 16890345807 78 73 85 10 246 Оригинал Есть

3. 16578506913 95 73 75 0 243 Оригинал Есть

4. 20405665022 73 76 89 0 238 Оригинал Есть

4

https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56468
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56561
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57022
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57389
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56676
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56370
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57410
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56907
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57298
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56379
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56931
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56628
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57495
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56509
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56686
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57104

5. 14492570073 66 73 85 10 234 Оригинал Есть

6. 19822387613 58 69 91 10 228 Оригинал Есть

7. 15336375969 72 66 83 0 221 Оригинал Есть

8. 14510323813 66 66 83 0 215 Оригинал Есть

9. 16934742808 66 64 85 0 215 Оригинал Есть

10. 16604325248 64 72 77 0 213 Оригинал Есть

11. 19662288924 71 59 77 5 212 Оригинал Есть

12. 17008490350 58 73 81 0 212 Оригинал Есть

13. 16855609513 70 68 72 0 210 Оригинал Есть

14. 17339343987 51 64 81 10 206 Оригинал Есть

15. 17318718381 62 64 69 5 200 Оригинал Есть

16. 17387393214 52 62 73 10 197 Оригинал Есть

17. 16080402933 46 67 83 0 196 Оригинал Есть

18. 15455957400 39 58 89 10 196 Оригинал Есть

19. 14905800868 79 61 53 0 193 Оригинал Есть

20. 16920130751 57 57 79 0 193 Оригинал Есть

21. 16885119716 62 64 66 0 192 Оригинал Есть

22. 15487668218 62 62 66 0 190 Оригинал Есть

23. 20364809448 65 52 72 0 189 Оригинал Есть

24. 14528384879 61 53 75 0 189 Оригинал Есть

25. 14115232807 74 60 54 0 188 Оригинал Есть

26. 12759451384 66 43 69 10 188 Оригинал Есть

27. 16971076907 64 57 66 0 187 Оригинал Есть

28. 16435315153 64 61 60 0 185 Оригинал Есть

29. 14025368427 55 59 66 5 185 Оригинал Есть

30. 16579485128 51 55 79 0 185 Оригинал Есть

31. 16357695103 62 61 61 0 184 Оригинал Есть

32. 15682944912 66 38 68 10 182 Оригинал Есть

33. 17058910780 45 46 81 10 182 Оригинал Есть

34. 17824878222 56 55 70 0 181 Оригинал Есть

35. 14510319923 52 57 67 5 181 Оригинал Есть

36. 15673531684 69 49 58 4 180 Оригинал Есть

37. 15436895699 60 61 54 5 180 Оригинал Есть

38. 16654977826 60 48 72 0 180 Оригинал Есть

39. 14038210211 53 55 67 4 179 Оригинал Есть

40. 19884708451 60 55 61 0 176 Оригинал Есть

41. 14685833910 39 63 69 5 176 Оригинал Есть

5

https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56476
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57697
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57052
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56593
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56333
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56865
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57329
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56658
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56625
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57045
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56732
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57046
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56880
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56667
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56626
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56350
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56560
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56662
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57270
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56529
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56632
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56397
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56603
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56731
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56638
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56343
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56633
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56373
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56493
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57372
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56906
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56987
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56992
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56767
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56716
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=56444
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=57198

42. 17083869500 51 55 69 0 175 Оригинал Есть

43. 15412547745 43 53 72 5 173 Оригинал Есть

44. 15388014169 65 48 59 0 172 Оригинал Есть

45. 16822916287 74 37 60 0 171 Оригинал Есть

46. 15912998813 66 38 67 0 171 Оригинал Есть

47. 15230869048 43 48 75 5 171 Оригинал Есть

48. 14517975184 66 59 39 5 169 Оригинал Есть

49. 14804904565 47 54 63 5 169 Оригинал Есть

50. 14510322710 53 52 58 5 168 Оригинал Есть

51. 15041889758 49 62 57 0 168 Оригинал Есть

52. 17737930010 48 43 72 5 168 Оригинал Есть

53. 16687799255 53 36 73 5 167 Оригинал Есть

54. 14521019417 46 43 73 5 167 Оригинал Есть

55. 16957751634 56 38 64 5 163 Оригинал Есть

56. 17815514385 49 39 75 0 163 Оригинал Есть

57. 14514713240 55 40 61 5 161 Оригинал Есть

58. 15867419213 49 57 54 0 160 Оригинал Есть

59. 16894639541 66 38 51 4 159 Оригинал Есть

60. 15609469895 41 36 81 0 158 Оригинал Есть

61. 15814658186 48 61 48 0 157 Оригинал Есть

62. 20763207241 36 43 78 0 157 Оригинал Есть

63. 17780909620 47 40 59 10 156 Оригинал Есть

64. 16636697616 43 38 75 0 156 Оригинал Есть

65. 14107548737 44 39 72 0 155 Оригинал Есть

66. 15369529700 42 61 52 0 155 Оригинал Есть

67. 16109469060 50 44 50 10 154 Оригинал Есть

68. 13765414069 44 55 55 0 154 Оригинал Есть

69. 14641757775 40 37 76 0 153 Оригинал Есть

70. 15823535171 38 44 66 5 153 Оригинал Есть

71. 16070757661 38 39 76 0 153 Оригинал Есть

72. 17335856693 53 42 57 0 152 Оригинал Есть

73. 15878716432 42 53 57 0 152 Оригинал Есть

74. 14668626908 40 58 54 0 152 Оригинал Есть

75. 16629521285 40 48 64 0 152 Оригинал Есть

Председатель Приемной комиссии
Ректор ФГБОУ ВО ЧГМА
д.м.н., доцент Д.Н. Зайцев

6